
UCHWAŁA NR XXIII/183/08
RADY GMINY MASŁÓW
z dnia 17 września 2008 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  art. 229 pkt 3, art. 237 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
- Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.),

po rozpatrzeniu skargi Stowarzyszenia Federacji Zielonych „GAJA”,

Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1

Uznaje za bezzasadną skargę Stowarzyszenia Federacji Zielonych „GAJA” z dnia 24 czerwca 2008 r. na 
działalność  Wójta  Gminy  Masłów  w  związku  z  brakiem  odpowiedzi  na  pismo  dotyczące  realizacji 
„Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest stosowanych na terytorium Polski”. 

§ 2

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


